
令和 2年 8月 14日 

 

関係各位 

 

学校法人 智晴学園 

琉球リハビリテーション学院 

事務部      

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴うワクチン接種の延期について 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は学院の教育に関しましてご理

解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、令和 2年 8月 18日（火）に予定しておりましたワクチン

接種ですが、新型コロナウイルスの感染が拡大を受け、沖縄県内の緊急事態宣言継続およ

び警戒レベルの引き上げに伴い、実施を延期する運びとなりました。 

振替の日程は、現在未定となっております。新しい日程が決まり次第、改めてご連絡さ

せていただきますので、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 

何かご不明な点がございましたら、学院までご連絡くださいませ。 

敬具 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 

事務部 瀬良垣（セラガキ） 

TEL：098-983-2130 

日祝を除く 8:30～19:30 


